2
СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

09.09.2024 						                                                № 31

Об отмене Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино»
№ 24 от 26.06.2024 «Об оказании содействия организациям почтовой связи в размещении на территории сельского поселения «Деревня Манино»
объектов почтовой связи»

	Руководствуясь экспертным заключением Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 19.07.2024 № 2192-М-14/2024, в соответствии со статьей 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 45 Устава МО СП «Деревня Манино», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 26.06.2024 № 24 «Об оказании содействия организациям почтовой связи в размещении на территории сельского поселения «Деревня Манино» объектов почтовой связи».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Деревня Манино»                            Ю.В.Симаков